



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 4 czerwca 2020 r.

105/20

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ!** ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU, REZOLUCJA W SPRAWIE PARKU

Między innymi o wprowadzanych zmianach w organizacji ruchu dyskutować będą radni podczas 41. sesji Rady Miasta Krakowa, która rozpocznie się 10 czerwca o godz. 10 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

#### **NOWOŚĆ!** CENTRUM MUZYKI, PARK KULTUROWY NOWA HUTA

Radny Łukasz Maślona interesuje się kosztami poniesionymi przez miasto na przygotowanie inwestycji Centrum Muzyki. Złożył również interpelacje m.in. w sprawie Bulwarów Wiślanych oraz problemów z realizacją parku kieszonkowego na Kazimierzu. Radny Łukasz Sęk martwi się zbyt małą ilością informacji na temat Parku Kulturowego w Nowej Hucie, natomiast radny Łukasz Wantuch prosi o rozpatrzenie pisma mieszkańca. (BS)

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

#### **KŁOPOTY Z DEWELOPEREM I DAWNA KOPALNIA IŁÓW**

Na osiedlu Botanika deweloper nie wywiązuje się ze zobowiązań. Dlatego też kolejną interpelację w tej sprawie składa radny Wojciech

---

**Krzysztonek. Niepokojące rzeczy dzieją się z kolei na terenie dawnej kopalni iłów, a przygląda się nim radny Łukasz Sęk. (BS)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

## **ORGANIZACJA RUCHU I BUDOWA CHODNIKÓW**

**Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji oraz dwa projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta.**

[Projekt rezolucji](#) dotyczy organizacji ruchu, klub radnych PiS kieruje do Prezydenta. – Wprowadzone w ostatnim czasie na niektórych ulicach w Krakowie zmiany w organizacji ruchu, wyłączające dotychczasowe pasy ruchu samochodowego wymagają szybkiego wycofania i jednocześnie przygotowania nowych, bezpiecznych rozwiązań, które będą skonsultowane z mieszkańcami – piszą radni w uzasadnieniu do projektu rezolucji.

Projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta dotyczą budowy chodników m.in. na ulicach: Jeleniowej, Leśnej, Orlej, Podłużnej czy Starowolskiej i złożone zostały przez Radę i Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec - [druk nr 1242](#) oraz [druk nr 1243](#). (MB)

---

## **PODPATRUJĄC ROTTERDAM**

**Ostatnio wrócił temat kładki pieszo-rowerowej łączącej Kazimierz z Ludwinowem. Pisze też o niej radny Łukasz Gibała w swojej interpelacji. Radny Łukasz Maślona zachęca do podpatrywania Rotterdamu, radny Wojciech Krzysztonek prosi o przeanalizowanie zmian w organizacji ruchu w Nowej Hucie, natomiast radny Łukasz Sęk zwraca uwagę na nieuczciwe praktyki dewelopera stawiającego blok zamiast obiecanego parkingu. (BS)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

## **ZDALNA „WYMIANA MYŚLI” POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO RMK**

**Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec objął Honorowym Patronatem VI konferencję z cyklu „Prawne formy ochrony zabytków i opieki nad zabytkami”. Konferencja odbędzie się 4 czerwca w formie zdalnej w godzinach 9.00-19:00.**

Wideokonferencja będzie miała formę wymiany myśli, a odbywać się będzie na platformie ZOOM z transmisją live na Facebooku organizatorów ([KN Prawnej Ochrony Dóbr Kultury TBSP UJ](#)).

Celem konferencji jest interdyscyplinarna prezentacja zagadnień związanych z ochroną dziedzictwa kulturowego oraz jego wartością we współczesnym świecie. (BS)

---

## **PYTANIA O ZASÓB NIERUCHOMOŚCIOWY**

**Miasto jest uczestnikiem szeregu postępowań sądowych, których przedmiotem są nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków, ale na skutek braku wykonywania prawa własności przez Gminę, nieruchomości te zasiadywane są przez osoby trzecie. Temu procesowi przyjrzał się radny Łukasz Gibała, który złożył w tej sprawie interpelację.**

Radny Łukasz Gibała zwrócił się z prośbą do Prezydenta o wskazanie, ile postępowań o zasiedzenie skończyło się negatywnie dla Gminy - czyli doszło do prawomocnej zmiany właściciela i tym samym zmniejszenia zasobu nieruchomościowego Miasta. (BS)

### **POSIEDZENIA KOMISJI:**

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

### **DYŻURY RADNYCH:**

**5 czerwca – piątek**

---

**Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658 26 11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

## WARTO WIEDZIEĆ:

### HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 10 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

---

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa